

## Deviz local de resurse № Lucrari de conservarea energiei termice

**Valoarea de deviz 312 359,27 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,75	57,66	158,57
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,46	57,66	26,52
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	152,27	57,66	8 779,89
4.	7422010060100	Timplar	h-om	88,58	57,66	5 107,52
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,74	57,66	2 060,76
		<b>Total manopera</b>				<b>16 133,26</b>

### Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	185,00	1,85
2.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	26,23	2 180,00	57 181,40
3.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	176,06	690,00	121 481,40
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	89,90	54,00	4 854,60
5.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,69	19,80	33,46
6.	2430226101600	Chit silionic	kg	31,55	24,50	772,98
7.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	86,75	52,85	4 584,74
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,37	1,45	4,89
9.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	78,10	1,50	117,14
10.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	11,80	9,80	115,64
11.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	5,77	75,00	432,75
12.	2743123549026	Glafuri pentru ferestre	m	81,90	68,00	5 569,20
13.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,41	2 300,00	5 543,00
14.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,84	1 200,00	3 408,00
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,23	14,50	32,34
16.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,34	32,00	10,88
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 437,84	0,20	287,56
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	149,12	2,10	313,15
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	13,93	0,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>204 744,98</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05	250,00	12,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,77	20,00	115,40
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>127,90</b>

Прямые затраты	Lei	221 006,14
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 629,98
Transportarea materialelor	4,00 %	8 189,80
Total	100,00 +	232 825,92
Cheltuieli de regie	7,50 %	17 461,95
Total	100,00 +	250 287,87
Beneficiul de deviz	4,00 %	10 011,52
Total	100,00 +	260 299,39
TVA	20,00 %	52 059,88

**Total deviz:** **312 359,27**

Intocmit

SRL "Danstar Evolution"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s Holercani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)